
大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 9:55

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 40 鯨岡　啓輔 25761 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 51.04 51.04 0 0 0

2 27 鯨岡　啓輔 25761 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 51.29 51.29 0 0 0

3 19 杉山　慎一郎 9306 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 52.51 52.51 0 0 0

4 54 西塚　建二 11802 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 52.79 52.79 0 0 0

5 1 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 53.02 53.02 0 0 0

6 22 梁川　正重 13695 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 53.91 53.91 0 0 0

7 10 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 54.71 54.71 0 0 0

8 44 本多　保乃香 25255 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 54.87 54.87 0 0 0

9 37 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 55.10 55.10 0 0 0

10 30 朴本　真侑 21152 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 55.27 55.27 0 0 0

11 51 池田　弘彰 1541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 55.58 55.58 0 0 0

12 17 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 55.76 55.76 0 0 0

13 48 福島　章 14856 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 56.17 56.17 0 0 0

14 38 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 56.25 56.25 0 0 0

15 59 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 56.92 56.92 0 0 0

16 4 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 57.13 57.13 0 0 0

17 36 鯉川　匠 31179 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 57.31 57.31 0 0 0

18 11 吉田　なな美 22357 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 57.64 57.64 0 0 0

19 12 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 57.90 57.90 0 0 0

20 8 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 58.06 58.06 0 0 0

21 39 増山　誠倫 8082 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 58.13 58.13 0 0 0

22 56 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 58.51 58.51 0 0 0

23 5 滝澤　和希 27056 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.67 58.67 0 0 0

24 41 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 59.10 59.10 0 0 0

25 25 古田　慶幸 18386 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 59.64 59.64 0 0 0

26 55 桝井　光 28360 ウバリナ 54454 成田乗馬クラブ 59.82 59.82 0 0 0

27 13 芹澤　永治 5227 ギルガメッシュ 58513 ステーブル　クリアラウンド 59.84 59.84 0 0 0

28 62 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 59.84 59.84 0 0 0

29 63 鯨岡　啓輔 25761 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド 60.87 60.87 0 0 0

30 53 鯨岡　啓輔 25761 ジョルジオ 58049 東関東ホースアンドハウンド 61.26 61.26 0 0 0

31 47 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 61.35 61.35 0 0 0



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 9:55

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

32 7 池田　弘彰 1541 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 62.10 62.10 0 0 0

33 46 北井　一彰 9313 ヌガードゥモント 55527 アシェンダ乗馬学校 62.10 62.10 0 0 0

34 6 西塚　建二 11802 コバチャWS 59443 ファナウステーブル 63.37 63.37 0 0 0

35 15 北井　一彰 9313 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 63.39 63.39 0 0 0

36 60 滝澤　和希 27056 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 64.95 64.95 0 0 0

37 24 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 65.47 65.47 0 0 0

38 57 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 66.34 66.34 0 0 0

39 49 佐々　紫苑 24357 イーレインボウ 59585 日本中央競馬会 68.40 68.40 1 0 1

40 29 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 69.87 69.87 1 0 1

41 18 神谷　耕太郎 26807 ブライトタイム 52726 HASパロミノ・ポニークラブ 70.17 70.17 1 0 1

42 16 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム 71.80 71.80 2 0 2

43 31 滝澤　和希 27056 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 56.02 56.02 0 4 4

44 26 林　忠義 1384 ししまる 54910 北総乗馬クラブ 56.23 56.23 0 4 4

45 58 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 56.69 56.69 0 4 4

46 42 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 57.15 57.15 0 4 4

47 21 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 58.45 58.45 0 4 4

48 14 鯨岡　啓輔 25761 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 58.81 58.81 0 4 4

49 45 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 59.78 59.78 0 4 4

50 20 宇都宮　誉司 13918 ユニカシャリナ 56569 株式会社ユニカ 59.98 59.98 0 4 4

51 3 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 61.45 61.45 0 4 4

52 28 池田　大樹 14250 ウェリナ 59505 佐伯ホースパーク 65.42 65.42 0 4 4

53 43 武道　芙祐 23479 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 66.07 66.07 0 4 4

54 9 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 66.46 66.46 0 4 4

55 35 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム 81.74 81.74 4 0 4

56 2 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 69.46 69.46 1 4 5

57 32 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 51.03 51.03 0 8 8

58 61 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 55.98 55.98 0 8 8

59 23 武道　芙祐 23479 ポピージェル 55999 つま恋乗馬倶楽部 62.35 62.35 0 8 8

60 50 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 64.10 64.10 0 8 8

61 34 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 82.45 82.45 4 4 8

62 52 竹田　善郎 17342 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク 56.99 56.99 0 12 12

33 亀田　敏子 25389 ケレリス 56531 成田乗馬クラブ E

64 近森　広行 11910 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

65 近森　広行 11910 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

66 松田　泰明 28108 BUMクレージースピリット 55477 BUM Equine WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 12:10

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 40 林　義昌 18717 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 56.48 56.48 0 0 0

2 25 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 57.11 57.11 0 0 0

3 1 林　義昌 18717 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 57.23 57.23 0 0 0

4 8 西脇　友彦 17605 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 57.90 57.90 0 0 0

5 2 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 58.26 58.26 0 0 0

6 21 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 63.76 63.76 0 0 0

7 41 森　裕悟 15169 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン東京 65.07 65.07 0 0 0

8 24 池田　弘彰 1541 フラワーマーチス 57597 ペガサス乗馬クラブ 65.52 65.52 0 0 0

9 26 白石　侑也 31336 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 66.40 66.40 0 0 0

10 14 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 66.69 66.69 0 0 0

11 15 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 68.72 68.72 0 0 0

12 30 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 69.46 69.46 0 0 0

13 27 柿平　紗枝 27156 BUMルーニー 58718 BUM Equine 70.07 70.07 0 0 0

14 11 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 72.56 72.56 0 0 0

15 36 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 72.58 72.58 0 0 0

16 13 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 73.80 73.80 0 0 0

17 31 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 74.47 74.47 0 0 0

18 4 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 75.92 75.92 0 0 0

19 17 出田　匠 26663 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 76.73 76.73 0 0 0

20 39 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 77.47 77.47 0 0 0

21 7 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 78.85 78.85 1 0 1

22 45 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 55.38 55.38 0 4 4

23 6 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 59.34 59.34 0 4 4

24 32 越野　愛由美 22524 カイパラキャッチ 53790 駿ホースクラブ 59.97 59.97 0 4 4

25 20 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 60.58 60.58 0 4 4

26 18 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 63.88 63.88 0 4 4

27 34 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 65.60 65.60 0 4 4

28 37 小谷　健斗 28447 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー 67.25 67.25 0 4 4

29 28 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 67.67 67.67 0 4 4

30 33 斉藤　香奈恵 15054 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 67.69 67.69 0 4 4



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 12:10

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

31 3 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 70.59 70.59 0 4 4

32 38 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 73.39 73.39 0 4 4

33 44 福島　章 14856 グレーストップ 59542 STAR HORSES 74.32 74.32 0 4 4

34 10 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 74.92 74.92 0 4 4

35 43 高橋　義明 29380 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 80.53 80.53 1 4 5

36 12 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 86.91 86.91 3 4 7

37 9 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 60.72 60.72 0 8 8

38 42 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 66.23 66.23 0 8 8

39 35 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 74.86 74.86 0 8 8

40 23 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ ヒルサイドファーム 92.86 92.86 4 4 8

41 19 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 94.63 94.63 5 4 9

42 29 水山　大輔 7542 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ 60.47 60.47 0 12 12

5 石井　李佳 30029 アクレイラスM 57807 明治大学馬術部 E

16 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ E

22 滝澤　和希 27056 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 WD

46 宇都宮　誉司 13918 ベリーノ 59063 成田乗馬クラブ WD

47 林　忠義 1384 カサミラ 57225 北総乗馬クラブ WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 14:00

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 40 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホースアンドハウンド 60.76 60.76 0 0 0

2 37 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 61.28 61.28 0 0 0

3 43 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 61.98 61.98 0 0 0

4 4 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 65.66 65.66 0 0 0

5 39 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 66.36 66.36 0 0 0

6 25 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 66.40 66.40 0 0 0

7 8 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 67.81 67.81 0 0 0

8 15 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 72.28 72.28 1 0 1

9 20 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 74.85 74.85 1 0 1

10 17 北井　一彰 9313 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 75.33 75.33 1 0 1

11 26 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 76.03 76.03 2 0 2

12 31 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 78.41 78.41 2 0 2

13 23 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 59.96 59.96 0 4 4

14 18 林　忠義 1384 BUMエトピリカ 57652 BUM Equine 63.69 63.69 0 4 4

15 41 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 66.00 66.00 0 4 4

16 6 本多　保乃香 25255 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 66.38 66.38 0 4 4

17 33 林　義昌 18717 クレド 58530 北総乗馬クラブ 66.42 66.42 0 4 4

18 13 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 66.53 66.53 0 4 4

19 21 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 68.06 68.06 0 4 4

20 32 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 68.42 68.42 0 4 4

21 35 伊藤　昌展 18412 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 68.46 68.46 0 4 4

22 14 出田　匠 26663 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 68.49 68.49 0 4 4

23 9 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 69.47 69.47 0 4 4

24 27 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 69.50 69.50 0 4 4

25 44 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 70.17 70.17 0 4 4

26 29 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 70.85 70.85 0 4 4

27 16 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 72.06 72.06 1 4 5



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 14:00

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

28 22 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 72.27 72.27 1 4 5

29 30 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 72.67 72.67 1 4 5

30 3 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ 74.87 74.87 1 4 5

31 45 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 75.80 75.80 1 4 5

32 36 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 76.27 76.27 2 4 6

33 5 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 64.02 64.02 0 8 8

34 12 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 66.49 66.49 0 8 8

35 38 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 68.00 68.00 0 8 8

36 19 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 68.03 68.03 0 8 8

37 28 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 69.72 69.72 0 8 8

38 10 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 74.79 74.79 1 8 9

39 34 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 64.96 64.96 0 12 12

40 2 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 70.16 70.16 0 12 12

41 11 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 71.48 71.48 0 12 12

42 1 芹澤　永治 5227 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 94.44 94.44 6 12 18

43 24 竹田　善郎 17342 アイシャ45 59427 カシオペアライディングパーク 92.99 92.99 6 24 30

42 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ E

46 近森　広行 11910 エポナヴァレンティーナZ 59354 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

47 伊藤　昌展 18412 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 WD

7 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 14:50

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部 美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友 満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林 一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 13 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 60.04 60.04 0.00 60.04

2 2 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン栃木 61.79 61.79 0.00 61.79

3 17 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 63.67 63.67 0.00 63.67

4 14 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ ヒルサイドファーム 64.39 64.39 0.00 64.39

5 12 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 65.18 65.18 0.00 65.18

6 4 梁川　正重 13695 ファーレンハイトファンヘッドアウデホーク 59080 カシオペアライディングパーク 61.67 61.67 4.00 65.67

7 16 鯨岡　啓輔 25761 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 66.10 66.10 0.00 66.10

8 18 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 64.37 64.37 4.00 68.37

9 8 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 69.32 69.32 0.00 69.32

10 7 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 69.93 69.93 0.00 69.93

11 6 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ 67.26 67.26 4.00 71.26

12 5 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 71.54 71.54 0.00 71.54

13 15 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 70.04 70.04 4.00 74.04

14 3 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン千葉 71.97 71.97 4.00 75.97

15 20 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 72.24 72.24 4.00 76.24

16 10 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 64.65 64.65 12.00 76.65

17 11 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 69.25 69.25 8.00 77.25

18 19 鶴見　菜月 24280 ダンディーブルーM 59150 壬生乗馬クラブ 69.29 69.29 12.00 81.29

19 9 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 69.97 69.97 16.00 85.97

1 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

21 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 16:00

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦 和俊

J1： 会員番号 1037 審判名 小林 一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部 美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 20 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 52.77 52.77 0 0 0

2 16 岩下　理子 - ラブニセン - 北総乗馬クラブ 52.99 52.99 0 0 0

3 13 深山　恵里奈 - インソムニアZ - STAR HORSES 55.55 55.55 0 0 0

4 11 矢野　雄也 - ブライアント - 成田乗馬クラブ 56.59 56.59 0 0 0

5 8 鯉川　匠 - 遠宝16 - ペガサス乗馬クラブ 58.67 58.67 0 0 0

6 9 清水　宏美 - ビュークス - アバロン・ ヒルサイドファーム 59.17 59.17 0 0 0

7 19 平松　春乃 - パブロバ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 61.16 61.16 0 0 0

8 10 武田　有紗 - アンセム - 北総乗馬クラブ 61.17 61.17 0 0 0

9 1 木下　建太郎 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 62.73 62.73 0 0 0

10 21 木下　建太郎 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 63.75 63.75 0 0 0

11 6 工藤　将孝 - シュガーヒル - 日本中央競馬会東京競馬場 68.78 68.78 0 0 0

12 15 北井　聖人 - カルロス - アシェンダ乗馬学校 75.30 75.30 2 0 2

13 14 出田　匠 - ユゥエトワール - 成田乗馬クラブ 79.89 79.89 3 0 3

14 26 大塩　範子 - ロキシーNZ - 駿ホースクラブ 52.96 52.96 0 4 4

15 12 木下　建太郎 - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 59.91 59.91 0 4 4

16 3 シュルツェ　ヴィブケ - ギルガメッシュ - ステーブル　クリアラウンド 82.39 82.39 3 4 7

17 4 大久保　蘭子 - R・アレイオーン - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 62.74 62.74 0 8 8

18 18 佐々　紫苑 - シュウトサブリナ - 日本中央競馬会 88.59 88.59 5 4 9

19 5 山口　千明 - アリアナM - 北総乗馬クラブ 78.94 78.94 2 8 10

20 27 金子　綾美 - フランボワーズ - 成田乗馬クラブ 91.40 91.40 6 4 10

21 22 佐藤　まゆみ - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 57.82 57.82 0 12 12

2 北井　一彰 - カルロス - アシェンダ乗馬学校 E

7 金子　綾美 - フランボワーズ - 成田乗馬クラブ E

17 武道　芙祐 - ユナリナ - つま恋乗馬倶楽部 WD

23 阿久津　さくら - フェルディナント - 藤沢乗馬クラブ WD

24 金森　絵里朱 - シエルブルー - 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

25 横田　浩二 - シルバーフォンテン - 日本中央競馬会東京競馬場 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 16:40

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 490m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部 美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友 満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林 一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 3 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 73.52 73.52 4.00 77.52

2 7 林　忠義 1384 カレウィッチ 58707 北総乗馬クラブ 74.70 74.70 4.00 78.70

3 4 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 75.62 75.62 4.00 79.62

4 1 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 79.82 79.82 4.00 83.82

5 5 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 80.13 80.13 4.00 84.13

6 10 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 84.52 84.52 0.00 84.52

7 6 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 81.94 81.94 4.00 85.94

8 2 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 81.84 81.84 8.00 89.84

8 北井　一彰 9313 BUMレニンゼックス 57096 BUM Equine WD

9 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 8:35

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 林　義昌 18717 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 47.73 0.00 47.73 0 0 0

2 1 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 48.27 0.00 48.27 0 0 0

3 38 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 53.30 0.00 53.30 0 0 0

4 26 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 53.39 0.00 53.39 0 0 0

5 25 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 55.02 0.00 55.02 0 0 0

6 30 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 55.78 0.00 55.78 0 0 0

7 40 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 56.36 0.00 56.36 0 0 0

8 18 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 56.81 0.00 56.81 0 0 0

9 2 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 56.96 0.00 56.96 0 0 0

10 20 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 57.34 0.00 57.34 0 0 0

11 6 高橋　義明 29380 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 61.36 0.00 61.36 0 0 0

12 12 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 61.45 0.00 61.45 0 0 0

13 21 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 62.02 0.00 62.02 0 0 0

14 31 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 62.28 0.00 62.28 0 0 0

15 19 田辺　誠治 1821 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ 62.97 0.00 62.97 0 0 0

16 29 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 65.59 0.00 65.59 0 0 0

17 3 西塚　建二 11802 コバチャWS 59443 ファナウステーブル 66.89 0.00 66.89 0 0 0

18 33 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 49.48 0.00 49.48 0 4 4

19 9 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 52.99 0.00 52.99 0 4 4

20 16 越野　愛由美 22524 カイパラキャッチ 53790 駿ホースクラブ 53.08 0.00 53.08 0 4 4

21 39 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 53.56 0.00 53.56 0 4 4

22 27 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 55.05 0.00 55.05 0 4 4



23 35 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 55.94 0.00 55.94 0 4 4

24 24 白石　侑也 31336 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 58.26 0.00 58.26 0 4 4

25 28 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 59.14 0.00 59.14 0 4 4

26 8 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 59.57 0.00 59.57 0 4 4

27 37 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES 60.86 0.00 60.86 0 4 4

28 15 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 62.56 0.00 62.56 0 4 4

29 36 酒井　朋子 26429 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク 62.67 0.00 62.67 0 4 4

30 11 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 64.18 0.00 64.18 0 4 4

31 41 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 65.71 0.00 65.71 0 4 4

32 17 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 63.98 6.00 69.98 1 4 5

33 22 池田　弘彰 1541 フラワーマーチス 57597 ペガサス乗馬クラブ 74.86 0.00 74.86 2 4 6

34 13 小谷　健斗 28447 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー 77.74 0.00 77.74 3 4 7

35 7 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 53.33 0.00 53.33 0 8 8

36 5 竹田　善郎 17342 アイシャ45 59427 カシオペアライディングパーク 63.82 0.00 63.82 0 8 8

37 32 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 65.20 0.00 65.20 0 8 8

38 14 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 68.60 0.00 68.60 0 8 8

39 4 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 69.71 0.00 69.71 1 8 9

23 柿平　紗枝 27156 BUMルーニー 58718 BUM Equine E

34 石井　李佳 30029 アクレイラスM 57807 明治大学馬術部 E

42 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 北総乗馬クラブ WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 9:45

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 430ｍ 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 長友　満則

J1： 会員番号 1037 小林　一英

J2： 会員番号 1922 分部　美和子

J3： 会員番号

水濠： 会員番号

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 深山　恵里奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 52.32 0.00 52.32 0 0 0

2 11 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 54.69 0.00 54.69 0 0 0

3 9 佐藤　真輝 30540 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン東京 56.70 0.00 56.70 0 0 0

4 8 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 56.89 0.00 56.89 0 0 0

5 19 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 57.80 0.00 57.80 0 0 0

6 22 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 57.89 0.00 57.89 0 0 0

7 14 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 59.85 0.00 59.85 0 0 0

8 10 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 60.69 0.00 60.69 0 0 0

9 23 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 61.15 0.00 61.15 0 0 0

10 5 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 66.31 0.00 66.31 0 0 0

11 13 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 53.29 0.00 53.29 0 4 4

12 24 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 53.51 0.00 53.51 0 4 4

13 1 平松　春乃 31343 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 59.94 0.00 59.94 0 4 4

14 15 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 60.23 0.00 60.23 0 4 4

15 18 大久保　蘭子 31342 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 61.43 0.00 61.43 0 4 4



16 3 山口　千明 24426 アリアナM 55034 北総乗馬クラブ 62.74 0.00 62.74 0 4 4

17 12 神谷　耕太郎 26807 ブライトタイム 52726 HASパロミノ・ポニークラブ 73.93 0.00 73.93 0 4 4

18 2 長谷川　照明 10034 ヌガードゥモント 55527 アシェンダ乗馬学校 84.15 0.00 84.15 3 4 7

19 7 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 65.41 0.00 65.41 0 8 8

20 21 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム 87.04 0.00 87.04 4 4 8

21 20 目黒　憲史 25871 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 66.76 0.00 66.76 0 16 16

4 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム E

6 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ E

16 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブル　クリアラウンド E

25 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ WD

26 金森　順子 30867 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 10:20

第 9 競技 競技名： OPEN80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 高間　智子 - コニファ - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 54.34 0.00 54.34 0 0 0

2 6 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 56.58 0.00 56.58 0 0 0

3 4 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 60.47 0.00 60.47 0 0 0

4 10 小松　桃 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 62.12 0.00 62.12 0 0 0

5 5 石原　舞鈴 - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 66.34 0.00 66.34 0 0 0

6 8 松浦　結音 - ファインノース - 東関東ホースアンドハウンド 77.97 0.00 77.97 2 0 2

7 9 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 64.32 0.00 64.32 0 4 4

11 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド WD

OP 2 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 51.15 0.00 51.15 0 0 0

OP 3 本多　保乃香 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 63.15 0.00 63.15 0 0 0

OP 1 鯨岡　啓輔 - ファインノース - 東関東ホースアンドハウンド 64.40 0.00 64.40 0 0 0



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 10:50

第 10 競技 競技名： OPEN90 / JEステップアップジャンプ グレード 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 益永　ここ美 - クランベリーWS - ファナウステーブル 51.17 0.00 51.17 0 0 0

2 4 清水　宏美 - ビュークス - アバロン・ ヒルサイドファーム 56.07 0.00 56.07 0 0 0

3 9 小松　桃 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 61.33 0.00 61.33 0 0 0

4 12 石原　舞鈴 - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 63.68 0.00 63.68 0 0 0

5 13 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 53.65 0.00 53.65 0 4 4

6 10 高間　智子 - コニファ - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 58.83 0.00 58.83 0 4 4

7 7 永井　洋子 - ユゥエトワール - 成田乗馬クラブ 58.96 0.00 58.96 0 4 4

8 3 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 59.37 0.00 59.37 0 4 4

9 15 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 60.61 0.00 60.61 0 4 4

10 8 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 68.36 0.00 68.36 0 4 4

11 2 佐藤　まゆみ - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 60.84 0.00 60.84 0 8 8

12 11 北井　聖人 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 123.19 0.00 123.19 13 4 17

13 6 高橋　茂久 - ラパンドゥネージュ - OISO乗馬クラブ 111.22 0.00 111.22 10 8 18

OP 1 北井　一彰 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 71.08 0.00 71.08 0 0 0

OP 14 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 53.55 0.00 53.55 0 4 4



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 11:35

第 11 競技 競技名： OPEN100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 益永　ここ美 - クランベリーWS - ファナウステーブル 53.16 0.00 53.16 0 0 0

2 3 清水　宏美 - ビュークス - アバロン・ ヒルサイドファーム 53.50 0.00 53.50 0 0 0

3 7 鯉川　匠 - 遠宝16 - ペガサス乗馬クラブ 53.58 0.00 53.58 0 0 0

4 11 角　祈凛 - 初恋 - MITA馬事公苑 吉田stable 54.87 0.00 54.87 0 0 0

5 15 矢野　雄也 - ブライアント - 成田乗馬クラブ 57.99 0.00 57.99 0 0 0

6 18 シュルツェ　ヴィブケ - ギルガメッシュ - ステーブル　クリアラウンド 61.48 0.00 61.48 0 0 0

7 6 金子　綾美 - フランボワーズ - 成田乗馬クラブ 63.69 0.00 63.69 0 0 0

8 13 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 52.73 0.00 52.73 0 4 4

9 12 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 53.56 0.00 53.56 0 4 4

10 10 佐藤　まゆみ - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 59.13 0.00 59.13 0 4 4

11 14 武田　有紗 - アンセム - 白井牧場不二ファーム 61.17 0.00 61.17 0 4 4

12 8 太野　絢也子 - 桜野 - OISO乗馬クラブ 69.18 6.00 75.18 1 4 5

13 4 幡谷　英子 - ししまる - 北総乗馬クラブ 79.21 0.00 79.21 2 4 6

14 1 岩下　理子 - ラブニセン - 北総乗馬クラブ 82.37 0.00 82.37 3 8 11

9 北井　聖人 - カルロス - アシェンダ乗馬学校 R

17 阿久津　さくら - フェルディナント - 藤沢乗馬クラブ WD

OP 16 工藤　将孝 - シルバーフォンテン - 日本中央競馬会東京競馬場 62.67 0.00 62.67 0 0 0

OP 2 工藤　将孝 - シュガーヒル - 日本中央競馬会東京競馬場 63.85 0.00 63.85 0 4 4

OP 20 北井　聖人 - カルロス - アシェンダ乗馬学校 E

OP 19 北井　一彰 - カルロス - アシェンダ乗馬学校 R



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 13:15

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホースアンドハウンド 56.56 0.00 56.56 0 0 0

2 7 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 57.36 0.00 57.36 0 0 0

3 41 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 60.61 0.00 60.61 0 0 0

4 4 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 62.68 0.00 62.68 0 0 0

5 20 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 63.00 0.00 63.00 0 0 0

6 24 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 63.03 0.00 63.03 0 0 0

7 45 本多　保乃香 25255 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 64.53 0.00 64.53 0 0 0

8 1 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 65.08 0.00 65.08 0 0 0

9 23 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 65.27 0.00 65.27 0 0 0

10 28 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 65.43 0.00 65.43 0 0 0

11 21 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 65.72 0.00 65.72 0 0 0

12 14 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 65.97 0.00 65.97 0 0 0

13 35 林　忠義 1384 BUMエトピリカ 57652 BUM Equine 66.77 0.00 66.77 0 0 0

14 8 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 67.39 0.00 67.39 0 0 0

15 46 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ 68.14 0.00 68.14 0 0 0

16 5 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 68.17 0.00 68.17 0 0 0

17 16 出田　匠 26663 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 68.46 0.00 68.46 0 0 0

18 12 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 69.06 0.00 69.06 0 0 0

19 10 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 69.45 0.00 69.45 0 0 0

20 2 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 70.73 0.00 70.73 0 0 0

21 22 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 71.20 0.00 71.20 1 0 1

22 3 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 57.90 0.00 57.90 0 4 4

23 25 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 58.59 0.00 58.59 0 4 4

24 6 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 59.18 0.00 59.18 0 4 4



25 19 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 59.31 0.00 59.31 0 4 4

26 33 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 62.10 0.00 62.10 0 4 4

27 38 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 63.43 0.00 63.43 0 4 4

28 17 伊藤　昌展 18412 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 63.73 0.00 63.73 0 4 4

29 31 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 64.47 0.00 64.47 0 4 4

30 37 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 65.02 0.00 65.02 0 4 4

31 29 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 67.74 0.00 67.74 0 4 4

32 34 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 68.74 0.00 68.74 0 4 4

33 27 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 72.34 0.00 72.34 1 4 5

34 9 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 62.52 0.00 62.52 0 8 8

35 43 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 64.16 0.00 64.16 0 8 8

36 36 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ ヒルサイドファーム 71.04 0.00 71.04 1 8 9

37 13 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 72.66 0.00 72.66 1 8 9

38 18 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 73.05 0.00 73.05 1 8 9

39 11 芹澤　永治 5227 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 86.79 0.00 86.79 4 8 12

40 15 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 72.00 0.00 72.00 1 12 13

41 40 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 91.76 0.00 91.76 6 8 14

42 39 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 54.09 0.00 54.09 0 16 16

43 42 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 61.68 0.00 61.68 0 16 16

26 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES E

32 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ R

44 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

47 近森　広行 11910 エポナヴァレンティーナZ 59354 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

48 伊藤　昌展 18412 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 14:20

第 13 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 63sec 制限 タイム 126sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 55.65 0.00 55.65 0 0 0

2 21 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 60.51 0.00 60.51 0 0 0

3 3 鶴見　菜月 24280 ダンディーブルーM 59150 壬生乗馬クラブ 61.70 0.00 61.70 0 0 0

4 17 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン千葉 64.71 0.00 64.71 1 0 1

5 16 梁川　正重 13695 ファーレンハイトファンヘッドアウデホーク 59080 カシオペアライディングパーク 55.11 0.00 55.11 0 4 4

6 20 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 58.05 0.00 58.05 0 4 4

7 1 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 60.26 0.00 60.26 0 4 4

8 2 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 61.18 0.00 61.18 0 4 4

9 13 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 64.00 0.00 64.00 1 4 5

10 6 鯨岡　啓輔 25761 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 64.01 0.00 64.01 1 4 5

11 4 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 57.72 0.00 57.72 0 8 8

12 8 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 60.45 0.00 60.45 0 8 8

13 11 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 59.20 0.00 59.20 0 12 12

14 14 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ 59.45 0.00 59.45 0 12 12

15 19 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 60.13 0.00 60.13 0 12 12

16 5 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 63.72 0.00 63.72 1 12 13

17 15 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 69.60 0.00 69.60 2 16 18

9 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ ヒルサイドファーム E

12 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable E

7 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 WD

18 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン栃木 WD

22 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 15:10

第 14 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 1252sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 67.69 0.00 67.69 0 0 0

2 9 北井　一彰 9313 BUMレニンゼックス 57096 BUM Equine 69.28 0.00 69.28 0 0 0

3 8 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 70.32 0.00 70.32 0 0 0

4 1 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 69.97 0.00 69.97 0 4 4

5 5 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 70.93 0.00 70.93 0 4 4

6 4 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 75.26 0.00 75.26 0 4 4

7 7 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 69.31 0.00 69.31 0 8 8

8 6 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 69.75 0.00 69.75 0 12 12

9 3 林　忠義 1384 カレウィッチ 58707 北総乗馬クラブ 80.67 0.00 80.67 2 12 14

10 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 16:50

第 15 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 36 鯨岡　啓輔 25761 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 46.03 0.00 46.03 0 0 0

2 30 福島　章 14856 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 47.91 0.00 47.91 0 0 0

3 23 鯨岡　啓輔 25761 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 48.39 0.00 48.39 0 0 0

4 16 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 51.00 0.00 51.00 0 0 0

5 19 増山　誠倫 8082 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 51.46 0.00 51.46 0 0 0

6 43 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 51.53 0.00 51.53 0 0 0

7 1 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 52.16 0.00 52.16 0 0 0

8 17 本多　保乃香 25255 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 52.28 0.00 52.28 0 0 0

9 33 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 52.95 0.00 52.95 0 0 0

10 5 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 55.72 0.00 55.72 0 0 0

11 47 鯨岡　啓輔 25761 ジョルジオ 58049 東関東ホースアンドハウンド 56.86 0.00 56.86 0 0 0

12 7 桝井　光 28360 ウバリナ 54454 成田乗馬クラブ 57.63 0.00 57.63 0 0 0

13 2 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 58.32 0.00 58.32 0 0 0

14 29 池田　大樹 14250 ウェリナ 59505 佐伯ホースパーク 59.17 0.00 59.17 0 0 0

15 32 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 60.47 0.00 60.47 0 0 0

16 28 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 62.05 0.00 62.05 0 0 0

17 37 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム 62.74 0.00 62.74 0 0 0

18 9 佐々　紫苑 24357 イーレインボウ 59585 日本中央競馬会 64.70 0.00 64.70 0 0 0

19 44 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 51.20 0.00 51.20 0 4 4

20 20 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 51.94 0.00 51.94 0 4 4

21 22 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 52.40 0.00 52.40 0 4 4

22 18 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 53.06 0.00 53.06 0 4 4



22 21 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 53.06 0.00 53.06 0 4 4

24 10 鯨岡　啓輔 25761 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 53.96 0.00 53.96 0 4 4

25 25 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 54.54 0.00 54.54 0 4 4

26 8 滝澤　和希 27056 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 55.37 0.00 55.37 0 4 4

27 45 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 55.63 0.00 55.63 0 4 4

28 15 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 55.70 0.00 55.70 0 4 4

29 24 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 57.13 0.00 57.13 0 4 4

30 34 宇都宮　誉司 13918 ユニカシャリナ 56569 株式会社ユニカ 58.09 0.00 58.09 0 4 4

31 27 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 60.38 0.00 60.38 0 4 4

32 13 松田　泰明 28108 BUMクレージースピリット 55477 BUM Equine 64.55 0.00 64.55 0 4 4

33 12 池田　弘彰 1541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 66.52 0.00 66.52 0 4 4

34 40 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 53.66 0.00 53.66 0 8 8

35 38 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 60.04 0.00 60.04 0 8 8

36 11 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 62.40 0.00 62.40 0 8 8

37 41 鯉川　匠 31179 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 69.07 0.00 69.07 1 8 9

38 14 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 59.67 0.00 59.67 0 12 12

3 武道　芙祐 23479 ポピージェル 55999 つま恋乗馬倶楽部 E

4 芹澤　永治 5227 ギルガメッシュ 58513 ステーブル　クリアラウンド E

6 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 E

26 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 E

35 亀田　敏子 25389 ケレリス 56531 成田乗馬クラブ E

39 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 E

31 林　忠義 1384 ししまる 54910 北総乗馬クラブ WD

42 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 WD

46 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

48 近森　広行 11910 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

49 近森　広行 11910 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 8:25

第 16 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 54.14 0.00 54.14 0 0 0 30.73 0.00 30.73 0 0 0

2 34 鯨岡　啓輔 25761 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 50.01 0.00 50.01 0 0 0 31.28 0.00 31.28 0 0 0

3 22 鯨岡　啓輔 25761 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 51.83 0.00 51.83 0 0 0 31.73 0.00 31.73 0 0 0

4 23 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 57.72 0.00 57.72 0 0 0 31.85 0.00 31.85 0 0 0

5 39 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 57.94 0.00 57.94 0 0 0 32.24 0.00 32.24 0 0 0

6 24 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 58.66 0.00 58.66 0 0 0 32.64 0.00 32.64 0 0 0

7 27 増山　誠倫 8082 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 59.71 0.00 59.71 0 0 0 32.88 0.00 32.88 0 0 0

8 5 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 57.32 0.00 57.32 0 0 0 33.01 0.00 33.01 0 0 0

9 16 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 57.09 0.00 57.09 0 0 0 33.53 0.00 33.53 0 0 0

10 8 滝澤　和希 27056 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.02 0.00 58.02 0 0 0 33.63 0.00 33.63 0 0 0

11 6 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 58.16 0.00 58.16 0 0 0 35.27 0.00 35.27 0 0 0

12 41 松田　泰明 28108 BUMクレージースピリット 55477 BUM Equine 57.72 0.00 57.72 0 0 0 39.32 0.00 39.32 0 0 0

13 4 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 53.99 0.00 53.99 0 0 0 30.82 0.00 30.82 0 4 4

14 38 本多　保乃香 25255 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 58.70 0.00 58.70 0 0 0 32.15 0.00 32.15 0 4 4

15 3 吉田　なな美 22357 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 58.88 0.00 58.88 0 0 0 33.55 0.00 33.55 0 4 4

16 21 池田　大樹 14250 ウェリナ 59505 佐伯ホースパーク 58.95 0.00 58.95 0 0 0 35.09 0.00 35.09 0 4 4

17 33 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 53.21 0.00 53.21 0 0 0 30.31 0.00 30.31 0 8 8

18 11 鯉川　匠 31179 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 58.89 0.00 58.89 0 0 0 35.24 0.00 35.24 0 8 8

19 9 桝井　光 28360 ウバリナ 54454 成田乗馬クラブ 57.57 0.00 57.57 0 0 0 35.56 0.00 35.56 0 8 8

20 10 鯨岡　啓輔 25761 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 57.06 0.00 57.06 0 0 0 35.67 0.00 35.67 0 8 8



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 8:25

第 16 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 42 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 59.52 0.00 59.52 0 0 0 E

22 20 福島　章 14856 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 60.92 0.00 60.92 1 0 1

23 43 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 61.24 0.00 61.24 1 0 1

24 19 林　忠義 1384 ししまる 54910 北総乗馬クラブ 65.72 0.00 65.72 2 0 2

25 26 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 52.75 0.00 52.75 0 4 4

26 35 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 55.74 0.00 55.74 0 4 4

27 12 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 55.95 0.00 55.95 0 4 4

28 44 鯨岡　啓輔 25761 ジョルジオ 58049 東関東ホースアンドハウンド 56.96 0.00 56.96 0 4 4

29 18 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 57.28 0.00 57.28 0 4 4

30 15 宇都宮　誉司 13918 ユニカシャリナ 56569 株式会社ユニカ 62.02 0.00 62.02 1 4 5

31 28 池田　弘彰 1541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 62.02 0.00 62.02 1 4 5

32 32 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 58.61 0.00 58.61 0 8 8

33 13 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 59.06 0.00 59.06 0 8 8

34 40 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 59.58 0.00 59.58 0 8 8

35 25 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 53.27 0.00 53.27 0 12 12

36 17 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム 88.51 0.00 88.51 8 4 12

37 30 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 58.45 0.00 58.45 0 16 16

38 14 亀田　敏子 25389 ケレリス 56531 成田乗馬クラブ 89.97 0.00 89.97 8 12 20

7 芹澤　永治 5227 ギルガメッシュ 58513 ステーブル　クリアラウンド E

29 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 E

31 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 E

36 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ E

37 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ E

2 武道　芙祐 23479 ポピージェル 55999 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 8:25

第 16 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

45 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

46 金森　順子 30867 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

47 近森　広行 11910 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

48 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 9:00

第 17 競技 競技名： OPEN80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 53.88 0.00 53.88 0 0 0

2 9 高間　智子 - コニファ - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 56.27 0.00 56.27 0 0 0

3 10 小松　桃 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 59.98 0.00 59.98 0 0 0

4 8 シュルツェ　ヴィブケ - ギルガメッシュ - ステーブル　クリアラウンド 66.32 0.00 66.32 0 0 0

5 6 石原　舞鈴 - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 70.00 0.00 70.00 1 0 1

6 5 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 54.99 0.00 54.99 0 4 4

7 7 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 59.59 0.00 59.59 0 4 4

8 4 小園　甚三郎 - プラスサイン - MITA馬事公苑 吉田stable 65.21 0.00 65.21 0 4 4

9 12 松浦　結音 - ファインノース - 東関東ホースアンドハウンド 73.15 6.00 79.15 3 4 7

OP 2 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 50.94 0.00 50.94 0 0 0

OP 3 鯨岡　啓輔 - ファインノース - 東関東ホースアンドハウンド 58.15 0.00 58.15 0 0 0

OP 1 本多　保乃香 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 67.20 0.00 67.20 0 0 0



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 9:30

第 18 競技 競技名： OPEN90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370ｍ 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 55.38 0.00 55.38 0 0 0

2 7 高橋　茂久 - ラパンドゥネージュ - OISO乗馬クラブ 60.12 0.00 60.12 0 0 0

3 12 小松　桃 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 61.06 0.00 61.06 0 0 0

4 4 石原　舞鈴 - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 61.57 0.00 61.57 0 0 0

5 14 永井　洋子 - ユゥエトワール - 成田乗馬クラブ 62.79 0.00 62.79 0 0 0

6 3 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 53.17 0.00 53.17 0 4 4

7 11 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 53.97 0.00 53.97 0 4 4

8 9 佐藤　まゆみ - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 56.17 0.00 56.17 0 4 4

9 10 北井　聖人 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 58.19 0.00 58.19 0 4 4

10 6 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 61.93 0.00 61.93 0 4 4

11 8 清水　宏美 - ビュークス - アバロン・ ヒルサイドファーム 71.77 0.00 71.77 1 4 5

12 13 高間　智子 - コニファ - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 84.34 0.00 84.34 4 4 8

OP 2 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 49.16 0.00 49.16 0 0 0

OP 1 北井　一彰 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 68.45 0.00 68.45 0 4 4



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 10:00

第 19 競技 競技名： OPEN100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 56.76 0.00 56.76 0 0 0

2 18 小松　桃 - ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 58.45 0.00 58.45 0 0 0

3 4 森　典子 - 博雅 - 東関東ホースアンドハウンド 60.01 0.00 60.01 0 0 0

4 14 清水　宏美 - ビュークス - アバロン・ ヒルサイドファーム 60.56 0.00 60.56 0 0 0

5 12 金子　綾美 - フランボワーズ - 成田乗馬クラブ 62.46 0.00 62.46 0 0 0

6 5 矢野　雄也 - ブライアント - 成田乗馬クラブ 64.30 0.00 64.30 0 0 0

7 6 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 50.88 0.00 50.88 0 4 4

8 11 鯉川　匠 - 遠宝16 - ペガサス乗馬クラブ 51.91 0.00 51.91 0 4 4

9 10 岩下　理子 - ラブニセン - 北総乗馬クラブ 53.43 0.00 53.43 0 4 4

10 7 武田　有紗 - アンセム - 白井牧場不二ファーム 84.34 0.00 84.34 4 4 8

11 3 石井　李佳 - アクレイラスM - 明治大学馬術部 94.88 0.00 94.88 7 8 15

12 9 角　祈凛 - 初恋 - MITA馬事公苑 吉田stable 95.59 0.00 95.59 7 8 15

15 佐藤　まゆみ - ターフェル - 乗馬クラブクレイン千葉 E

13 幡谷　英子 - ししまる - 北総乗馬クラブ WD

16 阿久津　さくら - フェルディナント - 藤沢乗馬クラブ WD

17 金森　絵里朱 - シエルブルー - 東武乗馬クラブ＆クレイン WD

OP 1 工藤　将孝 - シルバーフォンテン - 日本中央競馬会東京競馬場 60.66 0.00 60.66 0 0 0

OP 2 佐々　紫苑 - シュウトサブリナ - 日本中央競馬会 68.54 0.00 68.54 0 4 4



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 11:50

第 20 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 52sec 制限 タイム 104sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 40 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 58.56 0.00 58.56 0 0 0 31.98 0.00 31.98 0 0 0

2 2 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 58.55 0.00 58.55 0 0 0 32.41 0.00 32.41 0 0 0

3 35 北井　一彰 9313 BUMルーニー 58718 BUM Equine 58.74 0.00 58.74 0 0 0 34.40 0.00 34.40 0 0 0

4 11 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 57.11 0.00 57.11 0 0 0 35.56 0.00 35.56 0 0 0

5 3 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 64.36 0.00 64.36 0 0 0 36.82 0.00 36.82 0 0 0

6 34 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 61.69 0.00 61.69 0 0 0 37.81 0.00 37.81 0 0 0

7 30 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 61.14 0.00 61.14 0 0 0 38.59 0.00 38.59 0 0 0

8 20 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 62.89 0.00 62.89 0 0 0 38.80 0.00 38.80 0 0 0

9 33 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 61.86 0.00 61.86 0 0 0 39.60 0.00 39.60 0 0 0

10 36 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 64.34 0.00 64.34 0 0 0 39.87 0.00 39.87 0 0 0

11 12 石井　李佳 30029 アクレイラスM 57807 明治大学馬術部 61.43 0.00 61.43 0 0 0 41.09 0.00 41.09 0 0 0

12 38 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 62.23 0.00 62.23 0 0 0 43.43 0.00 43.43 0 0 0

13 19 福島　章 14856 グレーストップ 59542 STAR HORSES 63.74 0.00 63.74 0 0 0 45.89 0.00 45.89 0 0 0

14 29 池田　弘彰 1541 フラワーマーチス 57597 ペガサス乗馬クラブ 62.63 0.00 62.63 0 0 0 40.48 0.00 40.48 0 4 4

15 4 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 64.21 0.00 64.21 0 0 0 E

16 28 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 61.79 0.00 61.79 0 0 0 E

17 6 滝澤　和希 27056 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン栃木 56.20 0.00 56.20 0 4 4

18 39 林　義昌 18717 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 58.04 0.00 58.04 0 4 4

19 31 越野　愛由美 22524 カイパラキャッチ 53790 駿ホースクラブ 59.43 0.00 59.43 0 4 4

20 43 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 60.78 0.00 60.78 0 4 4

21 37 小谷　健斗 28447 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー 60.90 0.00 60.90 0 4 4

22 1 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 61.58 0.00 61.58 0 4 4

23 8 高橋　義明 29380 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 61.77 0.00 61.77 0 4 4



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 11:50

第 20 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 52sec 制限 タイム 104sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 42 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 61.94 0.00 61.94 0 4 4

25 24 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 62.14 0.00 62.14 0 4 4

26 22 白石　侑也 31336 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 63.11 0.00 63.11 0 4 4

27 41 酒井　朋子 26429 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク 63.22 0.00 63.22 0 4 4

28 16 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 64.25 0.00 64.25 0 4 4

29 26 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 64.42 0.00 64.42 0 4 4

30 18 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 66.74 0.00 66.74 0 4 4

31 15 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 60.81 0.00 60.81 0 8 8

32 7 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 55.43 6.00 61.43 0 8 8

33 14 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 61.63 0.00 61.63 0 8 8

34 10 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ ヒルサイドファーム 62.27 0.00 62.27 0 8 8

35 17 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 63.12 0.00 63.12 0 8 8

36 32 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 64.51 0.00 64.51 0 8 8

37 13 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 88.18 0.00 88.18 6 4 10

38 25 田辺　誠治 1821 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ 66.28 0.00 66.28 0 12 12

39 27 西塚　建二 11802 コバチャWS 59443 ファナウステーブル 96.90 0.00 96.90 8 4 12

40 21 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 71.09 0.00 71.09 2 12 14

9 佐々　紫苑 24357 イーレインボウ 59585 日本中央競馬会 E

23 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ WD

5 竹田　善郎 17342 アイシャ45 59427 カシオペアライディングパーク WD

44 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 北総乗馬クラブ WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 12:50

第 21 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 益永　ここ美 30279 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 54.65 0.00 54.65 0 0 0

2 11 深山　恵里奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 57.08 0.00 57.08 0 0 0

3 20 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 59.22 0.00 59.22 0 0 0

4 24 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 59.48 0.00 59.48 0 0 0

5 14 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 65.17 0.00 65.17 0 0 0

6 10 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES 66.53 0.00 66.53 0 0 0

7 22 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 55.23 0.00 55.23 0 4 4

8 7 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 56.10 0.00 56.10 0 4 4

9 5 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 59.82 0.00 59.82 0 4 4

10 9 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 62.91 0.00 62.91 0 4 4

11 28 大久保　蘭子 31342 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 63.65 0.00 63.65 0 4 4

12 17 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 64.89 0.00 64.89 0 4 4

13 21 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 65.29 0.00 65.29 0 4 4

14 3 平松　春乃 31343 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 65.42 0.00 65.42 0 4 4

15 29 山口　千明 24426 アリアナM 55034 北総乗馬クラブ 66.17 0.00 66.17 0 4 4

16 23 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 66.92 0.00 66.92 0 4 4

17 8 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 74.73 0.00 74.73 1 4 5

18 25 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 67.73 0.00 67.73 0 8 8

19 27 森　典子 15035 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 71.46 0.00 71.46 1 8 9

20 4 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 90.40 0.00 90.40 5 4 9

21 18 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 57.82 0.00 57.82 0 12 12

22 19 神谷　耕太郎 26807 ブライトタイム 52726 HASパロミノ・ポニークラブ 61.30 0.00 61.30 0 12 12



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 12:50

第 21 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 12 目黒　憲史 25871 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 94.60 0.00 94.60 6 36 42

6 古関　耕造 15120 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ E

13 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブル　クリアラウンド E

2 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

15 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ WD

16 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 WD

26 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

30 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 14:05

第 22 競技 競技名： AⅡグレード決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 69.27 0.00 69.27 0 0 0 35.28 0.00 35.28 0 0 0

2 3 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 68.97 0.00 68.97 0 0 0 39.43 0.00 39.43 0 0 0

3 9 林　忠義 1384 カレウィッチ 58707 北総乗馬クラブ 70.30 0.00 70.30 0 4 4

4 8 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 70.57 0.00 70.57 0 4 4

5 4 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 72.37 0.00 72.37 1 4 5

6 5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 64.56 0.00 64.56 0 8 8

7 2 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 70.01 0.00 70.01 0 8 8

8 6 北井　一彰 9313 BUMレニンゼックス 57096 BUM Equine 72.42 0.00 72.42 1 8 9

1 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD

7 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 15:55

第 23 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 68.18 0.00 68.18 0 0 0 35.00 0.00 35.00 0 0 0.00

2 8 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 68.75 0.00 68.75 0 0 0 36.77 0.00 36.77 0 0 0.00

3 36 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 65.90 0.00 65.90 0 0 0 39.78 0.00 39.78 0 0 0.00

4 5 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 64.53 0.00 64.53 0 0 0 38.72 0.00 38.72 0 4 4.00

5 13 林　忠義 1384 BUMエトピリカ 57652 BUM Equine 68.08 0.00 68.08 0 0 0 WD

6 35 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 69.14 0.00 69.14 1 0 1

7 32 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 63.51 0.00 63.51 0 4 4

8 16 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 64.95 0.00 64.95 0 4 4

9 31 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 65.13 0.00 65.13 0 4 4

10 37 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 66.19 0.00 66.19 0 4 4

11 19 本多　保乃香 25255 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 66.73 0.00 66.73 0 4 4

12 20 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 66.95 0.00 66.95 0 4 4

13 29 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 67.03 0.00 67.03 0 4 4

14 15 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 67.61 0.00 67.61 0 4 4

15 22 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 68.21 0.00 68.21 0 4 4

16 27 伊藤　昌展 18412 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 68.22 0.00 68.22 0 4 4

17 28 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 69.05 0.00 69.05 1 4 5

18 17 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 70.72 0.00 70.72 1 4 5

19 9 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 73.60 0.00 73.60 2 4 6

20 26 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 65.02 0.00 65.02 0 8 8

21 2 芹澤　永治 5227 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 66.11 0.00 66.11 0 8 8

22 11 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 69.22 0.00 69.22 1 8 9

23 24 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 70.52 0.00 70.52 1 8 9

24 21 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 71.75 0.00 71.75 1 8 9



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 15:55

第 23 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

25 14 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 65.71 0.00 65.71 0 12 12

26 3 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 90.00 0.00 90.00 6 8 14

27 12 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 70.14 0.00 70.14 1 16 17

28 18 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 73.47 6.00 79.47 3 16 19

30 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES R

34 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホースアンドハウンド R

38 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 R

1 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 E

10 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ E

23 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク E

4 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ WD

7 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 WD

25 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ WD

33 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ WD

39 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 WD

40 伊藤　昌展 18412 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 WD

41 近森　広行 11910 エポナヴァレンティーナZ 59354 東武乗馬クラブ＆クレイン WD



大会登録No. 3243 開催日： 2021/03/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 Final戦 公式発表時刻： 17:05

第 24 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 52sec 制限 タイム 104sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 鯨岡　啓輔 25761 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 69.48 0.00 69.48 0 0 0 41.86 0.00 41.86 0 0 0.00

2 13 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 74.19 0.00 74.19 0 0 0 42.07 0.00 42.07 0 0 0.00

3 2 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン千葉 75.67 0.00 75.67 0 0 0 46.07 0.00 46.07 0 8 8.00

4 12 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 76.66 0.00 76.66 1 0 1

5 6 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 79.05 0.00 79.05 1 0 1

6 10 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 79.13 0.00 79.13 1 0 1

7 8 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 82.68 0.00 82.68 2 8 10

4 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ R

7 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES NS

1 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

3 梁川　正重 13695 ファーレンハイトファンヘッドアウデホーク 59080 カシオペアライディングパーク WD

5 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ WD

9 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ WD

14 鶴見　菜月 24280 ダンディーブルーM 59150 壬生乗馬クラブ WD

15 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD

16 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ WD


